Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15 ноября 2024г.  № 1179
г. Сураж

О прогнозе социально - экономического

развития  Суражского городского поселения

Суражского муниципального района

Брянской области на 2025 год
и на плановый период 2026 - 2027 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Суражского района от 21.07.2016г. №710  «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования «город Сураж» на среднесрочный и долгосрочный период»,  администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области  на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Отделу правовой и организационно -  кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Сураж» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Суражского района                                                                    С.В. Толока
Блоха Т.С.
2-14-96